FOLIO

609

213

274

21109

316

COoG

515

521

541

564

565

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE MARZO DE 2024

DESCRIPCION

DOS TABLETAS IPAD DE 64 GB PARA
MANEJO DEL SISTEMA DE VIDEO
VIGILANCIA
TOTAL EQUIPOS DE COMPUTO Y
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA QUE
INCLUYE VARIOS ACCESORIOS Y PANTALLA
DE 50 PULGADAS
TOTAL EQUIPOS Y APARATOS
AUDIOVISUALES

BLINDAJE PARA PATRULLA DODGE RAM
MODELO 2021
TOTAL AUTOMOVILES Y CAMIONES

COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO
MARCA MINISPLIT INVERTERDE 2 T
TOTAL SISTEMAS DE AIRE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y
COMERCIAL

CELULAR IPHONE 15 COLOR NEGRO
TOTAL EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

FECHA DE

ADQUISICION

22/02/2024

30/01/2024

24/01/2024

08/03/2024

17/01/2024

FACTURA

55

774E7526-

46AE-4

DAAA1753-
36A4-4

9961

321575

COSTO

UNITARIO

9,860.00

147,363.43

MONTO

19,720.00

19,720.00

147,363.43

147,363.43

1,334,000.00 1,334,000.00

14,935.00

28,999.00

1,334,000.00

14,935.00

14,935.00

28,999.00

28,999.00



PARCIALIDAD DE TERRENO DENOMINADO ORDEN DE

10809 581 ACASPOLUCA EL CUAL SERA DONADO A LA 01/03/2024 1 790,000.00 790,000.00
SEDENA PAGO 2687

TOTAL TERRENOS 790,000.00



